



MINIMERA KOLDIOXID- AVTRYCKET MED **HÅLLBARA MEDIA**

Papperssortimentet Zero
från Canon

Canon



PAPPER OCH

PLANETEN

För varje dag blir det allt viktigare med hållbara lösningar för tryck och papper och utskriftsbranschen som helhet anpassar sig snabbt för att bli mer miljömedveten. Som global organisation är det vårt ansvar att arbeta med våra kunder för att hitta lösningar som ger mer hållbara utskrifter och som hjälper dem att uppnå sina miljömål.

De goda nyheterna är att massa-/
pappersindustrin och utskriftsbranschen är två av de ledande områdena när det gäller förnybar energi och att minska koldioxidpåverkan. Tryckt papper är i själva verket ett väldigt hållbart sätt att kommunicera i dagens digitala samhälle. De direkta utsläppen av CO₂ från den europeiska massa- och pappersindustrin minskade också med 25 % mellan år 2005 och 2017.² Dessutom står papper och pappersprodukter bara för 0,8 % av de europeiska utsläppen av växthusgaser.³

1 <https://www.twosides.info/documents/factsheets/3-Paper-Recovery-and-Recycling.pdf>

2 <https://www.twosides.info/documents/factsheets/1-Renewable-Energy-and-Carbon-Footprint.pdf>

3 <https://www.twosides.info/documents/factsheets/1-Renewable-Energy-and-Carbon-Footprint.pdf>



**I Europa återvanns 72 %
av pappersförbrukningen
2019 – alltså ett av de
material som återvanns
allra mest¹**

Många branscher arbetar redan aktivt för att hantera miljöfrågor som en prioriterad uppgift. Det finns många sätt som just ert företag kan hjälpa till för att skydda och bevara miljön – från att återanvända och återvinna begagnade produkter och hantera kemikalier som finns i produkterna, till att hantera luftutsläpp, förebygga föroreningar och använda råmaterialen bättre.

Och när det gäller just utskrifter så är utbudet bredare än någonsin – av återvunnet papper, hållbart bläck och utrustningar för energieffektiv tryckproduktion.

Ett större hållbarhetsengagemang i ert företag resulterar i högre effektivitet, förbättrat varumärkesvärde, anseende och starkare relationer till aktörer – för tillväxt och framgång.



ZERO PAPPER. ZERO UTSLÄPP.

När det handlar om utskrifter gäller det inte bara att välja rätt digital skrivare, utan också rätt utskriftsmedia för att bidra till företagets miljömål.

På Canon arbetar vi sedan lång tid tillbaka utifrån vår japanska företagsfilosofi Kyosei, som innebär "att leva och arbeta tillsammans för allas bästa". Och det är anledningen till att vi har utvecklat produkter med stark inriktning på miljömässig hållbarhet. Canon var en av världens första leverantörer av utskriftsmedia med klimatneutrala papperslösningar. Under mer än tio år har vi erbjudit ett brett urval av klimatneutrala media för alla slags heltäckande digitala utskriftslösningar, som nu utgör en del av vårt media-DNA för utskrifter.

Vårt papperssortiment heter Zero, och där finns:

- **Black Label Zero** – det perfekta multifunktionella papperet för alla tillämpningar.
- **Orange Label Zero** – CO₂-neutralt val och multifunktionellt papper för utvalda Canon-återförsäljare och deras kunder.
- **Recycled White Zero** – för kunder med miljöhänsyn, som vill ha både återvunnet och CO₂-neutralt papper, allt-i-ett.
- **Top Colour Zero** – det perfekta papperet för högkvalitativa färgutskrifter.

Så varför ska ni använda klimatneutralt papper?

Med våra klimatneutrala pappersprodukter bidrar ni till en mer hållbar utskriftsproduktion och får följande fördelar på köpet:

- Minskat koldioxidavtryck med CO₂-neutralt tillverkade och levererade kontorspapper.
- Papper som tillverkats med effektiv resursanvändning genom råmaterial från förnybara källor.
- Säkerställd optimalt hållbar produktion genom hela pappersleveranskedjan – från råmaterial, energi, vattenförbrukning, utsläpp och avfallshantering.
- Stöd till tre program för klimatkompensation via vårt samarbete med ClimatePartner och via lokala initiativ.



Effektiv resursanvändning på integrerat pappersbruk – vi säkerställer att allt råmaterial kommer från förnybara källor.



Effektiv energianvändning – vi säkerställer att pappersbruken som producerar papperet är självförsörjande. De återvinner och fördelar energin mellan olika processer.



Neutralisering av koldioxidutsläpp – genom investeringar i certifierade projekt för detta ändamål säkerställer vi att alla koldioxidutsläpp neutraliseras.

Hur kan vi garantera att dessa papper är miljömässigt hållbara?

För alla våra Zero-pappersprodukter gäller att vi arbetar i samarbete med ClimatePartner, en internationell leverantör av klimatskyddslösningar. Detta säkerställer utsläppskompensation för det som skapas under pappers-tillverkningsprocessen och under transport.

Koldioxidutsläpp från de här utskriftsmaterialens hela livscykel – från skog till pappersbruk till leverans hos kund – kompenseras fullt ut genom en kombination av effektiv resursanvändning på pappersbruket där de tillverkas (genom ersättning av fossila bränslen) och stöd av ett certifierat projekt för koldioxidkompensation.

Klimatmedvetna kunder kan ge ett påvisbart och mätbart bidrag till klimatskyddet. Men hur då? Genom att inhandla produkter med ett ClimatePartner-ID, som säkerställer klimatneutralitet och certifierad koldioxidkompensation. Och den ID-märkningen finns på Canons pappersprodukter Zero. När ni köper Canons Zero-papper får ni också tillgång till aktuella beräkningar av produktens CO₂-utsläpp och även detaljer om de certifierade projekt som stöds genom kompensation för oundvikliga utsläpp.



FSC® / PEFC-certifiering

Alla kontorspapper med Canons varumärke kommer från återvunna fibrer, från FSC- och PEFC-certifierade källor, eller har anskaffats från andra kontrollerade träkällor eller från producenter och leverantörer som åtagit sig att uppfylla vissa sociala och miljömässiga kriterier.

Dessa källkrav säkerställer att Canons papper har producerats med ansvarsfullt förvaltade skogar, som förebygger biologisk mångfald och förhindrar förlust av livsmiljöer genom avskogning.



BLACK LABEL ZERO

Det här papperet är det perfekta valet för daglig användning, för svartvit utskrift och för tillämpningar med dekorfärger. Det ger ljus vithet, skarp text och färgkontrast för tillämpningar som rapporter, PM och presentationer. Finns i format A4 och A3.

Typiska användningsområden

(tillämpningar för svartvitt och för dekorfärger)

- Kontorsdokument
- Fakturor och kontoutdrag
- Böcker och handböcker
- Intern kommunikation
- Tidskrifter och nyhetsbrev
- Direktutskick



Kunderna kan känna sig trygga att de genom att använda Black Label Zero bidrar till en mer hållbar miljö, eftersom papperet uppfyller ett antal certifieringsstandarder:

FSC (Forest Stewardship Council)-certifierat

Med Black Label Zero får användarna ett papper som tillverkats av råmaterial från hållbart förvaltade skogar och enligt strikta kontrollmekanismer.

EU Ecolabel

En märkning för miljömässig förträfflighet, erkänd över hela världen och tilldelas produkter som uppfyller höga miljönormer under hela sin livscykel.

Nordic Ecolabel (Svanenmärkt)

En frivillig certifiering som utvärderar en produkts miljöpåverkan under hela dess livscykel. Märkningen garanterar att hänsyn tas till klimatkraven och att CO₂-utsläpp och andra skadliga gaser är begränsade.



Så här säger våra kunder...

Emiel Werger Inköps- och avtalschef, ROC Nederländerna

”Som lärosäte har vi ett socialt ansvar för hållbarhet och vi vill köpa produkter som tar så stor hänsyn till miljön som möjligt.

När vi skulle välja pappersleverantör var hållbarhet väldigt viktigt för oss. Vi ville ha en leverantör med samma hållbarhetsambitioner som våra och som kunde förse oss med en produkt som uppfyllde våra funktionella och tekniska specifikationer. Canons koldioxidneutrala papper Black Label Zero var överlägset bäst bland de vi tittade på – genom sitt CO₂-avtryck, återanvändning av material och FSC- och NEN-certifieringar. Och det erbjöd ändå en konsekvent kvalitet och leverans som liknar standardpapperens.”

Dzemaal Cerovac Verkställande direktör, Erhardt und Fischer

”Vi har salufört Canons multifunktionella papper Black Label Zero sedan vårt företag startade för nio år sedan och det här FSC-certifierade, klimatneutrala papperet är nu den enda produkt vi erbjuder våra kunder i den här kategorin. Papperet är maximalt tillförlitligt både för inkjet- och tonerenheter och är även ett utmärkt val för faxar och kopieringsmaskiner – för alla företag som strävar efter att minimera sin inverkan på miljön.”

Avtalsansvarig Stort lärosäte, Haag

”När det gällde att välja ett papper var Canons Black Label Zero det bästa alternativet för oss, utifrån pris och kvalitet jämfört med andra produkter och med tanke på dess miljöbetyg.

Vi har använt papperet sedan juli 2018, både på kontoret och hos de utbildningsinstitutioner som vi representerar – för allmänna kontorstillämpningar som brevpapper och kuvert, både internt och externt. Vi är klart imponerade av Black Label Zero-papperets kvalitet, med en fantastisk vithet som standardpapper inte når upp till.”

TOP COLOUR ZERO

Det ultimata valet för kunder som vill ha högkvalitativa utskrifter. Top Colour Zero är klassledande för fyrfärgsdokument. Papperets höga vithet och superjämna yta ger färgutskrifterna ett fantastiskt utseende, och utskick, rapporter, presentationer och broschyrer håller en enastående kvalitet. Papperet finns i ytvikter från 90 g/m² upp till 400 g/m² i formaten A4, A3 och SRA3.

Det koldioxidneutrala papperet Top Colour Zero ger minskat CO₂-utsläpp från pappersproduktion till kundleverans och har uppmärksammats med ett antal certifieringar, inklusive FSC (Forest Stewardship Council), EU Ecolabel, klimatneutralt papper och ISO 9706.

Typiska användningsområden

(fyrfärg)

- Fakturor och kontoutdrag
- Kontorsdokument
- Direktutskick
- Tidskrifter och nyhetsbrev
- Broschyrer och foldrar
- Annons- och marknadsföringsmaterial



Olaf Leipnitz

Avdelningschef,
Leipziger Messe GmbH

”Vi organiserar många välkända utställningar och för oss är det alltså viktigt att påvisa enhetlighet i all vår tryckta kommunikation. Brevpapper trycktes via offset och andra dokument kom från många olika system som installerats på kontoren. Därför var det tidigare mycket svårt att nå en standardnivå för papperets vithet.

Canon hjälpte oss att korrigerera detta och körde otaliga tester för att lösa problemet och standardisera våra interna utskrifter, liksom inköpsprocesserna för papper och utskrifter i hela företagsgruppen. Nu använder vi bara Top Colour Zero och Black Label Premium i alla våra utskriftssystem.

För nio år sedan fick vi ett Green Globe-certifikat. Varje gång certifikatet behöver förnyas innebär det en granskning av den interna utskriftsavdelningen. Allt papper vi använder måste alltså återspegla vårt koncept för långvarig hållbarhet. FSC-certifieringar och CO₂-neutralitet blev viktiga faktorer för vårt inköpsbeslut.”

ORANGE LABEL ZERO

Orange Label Zero lanserades 2018 och är det neutrala valet för utvalda Canon-återförsäljare och deras kunder. Orange Label Zero är ett utmärkt multifunktionellt papper utvecklat för dokument i svartvitt och i färg. Med den perfekta vitheten och pappersytan säkerställs skarp text och färgkontrast.

Typiska användningsområden

(tillämpningar för svartvitt och för dekorfärger)

- Kontorsdokument
- Fakturor och kontoutdrag
- Böcker och handböcker
- Intern kommunikation
- Tidskrifter och nyhetsbrev
- Direktutskick



Jeffrey van Rietschoten

Ägare,
Van Rietschoten

”Vår skyldighet för framtida generationer är att vara så hållbara som möjligt. Just därför har vi använt Canons papper Orange Label Zero, både inom företaget och som återförsäljare. För oss är det viktigt att kunna erbjuda våra kunder miljövänliga produkter.

Vi har använt och sålt Canons klimatneutrala papper under mer än tio år nu, och det känns härligt att förmedla stories med det papperet. Tidigare handlade det mest om papperet var vitt, eller mindre vitt, men nu handlar det om något annat – om framtiden.

Själva papperet håller en fantastisk kvalitet tack vare den enastående vitheten och det fungerar bra för vanliga kontorsutskrifter. Det finns ingen skillnad vad gäller kvalitet jämfört med standardpapper. Det handlar mer om den koldioxidneutrala faktorn och att arbeta mot en mer hållbar framtid.”

RECYCLED WHITE ZERO

För kunder som tar hänsyn till miljön och vill ha både återvunnet och CO₂-neutralt producerat papper i ett enda, så har Recycled White Zero den perfekta kvaliteten – ett återvunnet papper framtaget för många olika tillämpningar, t.ex. PM, rapporter och intern och extern kommunikation. Papperet Recycled White Zero produceras av 100 % returfibrer. Det håller samma vithet som standardkontorspapper och ger en perfekt utskriftskvalitet både i svartvitt och i färg. Det här koldioxidneutrala papperet har godkända certifieringar, däribland FSC (Forest Stewardship Council), EU Ecolabel och klimatneutralt papper.

Typiska användningsområden

(tillämpningar för svartvitt och för dekorfärger)

- Fakturor och kontoutdrag
- Kontorsdokument
- Intern kommunikation
- Direktutskick
- Nyhetsbrev



Karl-Heinz Pfeiffer Försäljningschef, Hanft Bürotechnik

”Hållbar hantering ingår i vårt strategiska företags-DNA. Istället för teknik sätter vi människorna främst och i centrum. Vårt mål som företag är att uppnå netto-koldioxidneutralitet och vi har därför bytt till grön el och e-mobilitet och byggt vår egen fotovoltariska anläggning.

En av våra mest betydelsefulla kunder är universitetet i Bayreuth och de valde Canons Recycled White Zero för många olika tillämpningar och skrivare i sitt campus. CO₂-neutralitet är en viktig del i deras inköpsbeslut och därför också ett viktigt försäljningsargument för oss.”

VARFÖR

CANON?

Canon arbetar för att skydda och bevara miljön genom produktens hela livscykel och lägger tonvikt på fyra materiella områden:

Koldioxidsnål ekonomi

Vi stöder initiativ som hjälper kunder att minska sina CO₂-utsläpp för att ta itu med global uppvärmning och bidra till ett koldioxidsnålt samhälle.

Kretsloppsekonomi

Vi strävar efter återvinning från produkt till produkt för effektiv användning av resurser – eller med andra ord, vi återvinner begagnade produkter till nya.

Eliminera skadliga ämnen och förebygga föroreningar

Vi hanterar kemikalier i leveranskedjan genom att kräva att våra leverantörer följer Canons Green Procurement Standard (grön upphandling), och vi reducerar även våra egna kemikalier i vår produktionsprocess och i kontrollrelaterade utsläpp.

Bidra till ett samhälle i harmoni med naturen

Vi engagerar oss för initiativ som hjälper till att bevara ekosystemen världen över.

<https://www.canon.se/forbrukning/>

En samverkan som gör skillnad:



Pålitlig kvalitet med testade och godkända media



Maximerad driftstid och produktivitet för skrivarna



Mindre serviceavbrott och pappersavfall



Mediaval för rätt utskriftsteknik från Canon



Applikationsmotiverad expertis



Papper från hållbara källor för att värna om miljön



Canon Inc.
Canon.com

Canon Europe
canon-europe.com

Swedish Edition 0147W156
© Canon Europa N.V. 2021

Canon Svenska AB
Björnstigen 85
170 73 Solna
Tel. 020-78 84 40
www.canon.se

 /Canon

 /Canon

 /canon-emea

